**777. 08-08-1499 1267 / 419-5 en 6**

Johannes Mercelii die Haze, Paulus Ghisberti die Beer, Engbertus Johannis Hermanss,

Johannes Johannis Vrients, Adrianus Gerardi sBonten, Johannes Wijtmanni die Groot, Jacobus Johannis Smolders, Hubertus Ghisbonis Wijtens, Johannes Egidii Beijkens en Johannes Gerardi sBruijnen, verkochten aan Henricus van Berck ten behoeve van jonkvrouw Elisabeth dochter van meester Wolterus van der Voirt, een erfcijns van 16 rijnsgulden, gaande uit

1. een huis, erf en tuin en erfgoederen, aaneengekegen, 3 lopen, van eerstgenoemde Johannes, in Oisterwijk, ter plaatse op Geen Hoeve, tussen Johannes Pluijm en tussen genoemde Paulus Ghisberti die Beer, strekkend van de gemeint tot aan 3 akkers aldaar,
2. een huis, erf en tuin en erfgoederen, aaneengelegen, 6 lopen, van genoemde Paulus, op voornoemde plaats, tussen erfgoed van de kinderen van wijlen Johannes die Beer en tussen Aleidis weduwe van Gerardus Robben en haar kinderen, strekkend van de openbare weg tot aan de gemeint, aldaar,
3. alle goederen van genoemde Engbertus,
4. uit een huis, erf en tuin en erfgoederen, aaneengelegen van genoemde Johannes Vrients, 11 lopen, in Oisterwijk ter plaatse Heukelom, tussen Gerardus van Dun en tussen Willelmus Wijten, strekkend van de openbare weg tot aan de openbare akkers,
5. een huis, erf en tuin en erfgoederen, aaneengelegen, 4 lopen, van genoemde Adrianus, aldaar ter plaatse Heukelom, tussen Gerardus van Dun en tussen de kinderen van wijlen Thomas Priems, strekkend van de openbare weg tot aan erfgoed van Willelmus Hermans,
6. een huis, erf en tuin en erfgoederen, aaneengelegen, een "maldrata", van genoemde Johannes Wijtmanni die Groot, in Oisterwijk, ter plaatse Enschoot, tussen Mercelius die Groot en tussen een gemene waterlaat,
7. alle goederen van genoemde Jacobus,
8. een huis, erf en tuin en erfgoederen, aaneengelegen, 7 lopen, van genoemde Hubertus, in Enschoot in "tribunale" van Oisterwijk, tussen Gerardus Kuijst en tussen Wolterus van Gulpen, strekkend van Wijtmannus die Groot tot aan een openbare weg,
9. uit alle goederen van genoemde Johannes Egidii Beijkens,
10. uit alle goederen van genoemde Johannes Gerardi sBruijnen.

419-6.

En zij kunnen weder verkopen met 16 rijnsgulden voor elke rijnsgulden, zoals genoemde Henricus van Berck namens genoemde jonkvrouw Elisabeth, zijn nicht, beloofde.

1267/419-5/08-08-1499. Solvit.

Johannes filius quondam Mercelii dicti die Haze, Paulus filius quondam Ghisberti dicti die Beer, Engbertus filius quondam Johannis Hermans soen, Johannes dictus Vrient filius quondam Johannis dicti Vrients, Adrianus filius quondam Gerardi sBonten, Johannes filius quondam Wijtmanni dicti die Groot, Jacobus filius quondam Johannis Smolders, Hubertus filius quondam Ghisbonis Wijten soen, Johannes filius quondam Egidii dicti Beijkens et Johannes filius quondam Gerardi sBruijnen, hereditarie vendiderunt Henrico de Berck ad opus domicelle Elisabeth filie quondam magistri Wolteri dicti van der Voirt, hereditarium censum sedecim florenorum renis XX stuferos pro quolibet computando, #dando videlicet in annuale solutione huiusmodi census aureum florenum renis dictum den enckelen gouden rijnsgulden pro XXVII, aureum florenum cum cruce sancti Andree pro XXVIII stuferis, denarium dictum dat dobbel vuerijseren pro duobus stuferis et quarta parte unius huiusmodi stuferi et alios denarios nae advenande secundum illam valuationem, # solvendum hereditarie assumptionis Marie et pro primo solutionis termino ab assumptione Marie proxime futuro ultra annum et in Buscoducis absque omnibus precariis domini nostri ducis ceterisque oneribus et incommodis libere tradendum et deliberandum. Item ex domo area et orto ac hereditatibus sibi adiacentibus tres lopinos vel circiter continentibus primodicti Johannis, sitis in parrochia de Oisterwijc ad locum op Geen Hoeve inter hereditatem Johannis dicti Pluijm ex uno et inter hereditatem dicti Pauli filii quondam Ghisberti die Beer ex alio tendentibus (f.419-v)a a communitate ad quosdam tres agros ibidem diversorum hominum, item ex domo, area et orto ac hereditatibus sibi coadiacentibus sex lopinos terre vel circiter pariter continentibus dicti Pauli, sitis in parrochia et loco predictis inter hereditatem liberorum quondam Johannis die Beer ex uno et inter hereditatem Aleidis relicte quondam Gerardi Robben et eius liberorum ex alio, tendentibus a communi platea ad communitatem ibidem, item de et ex omnibus et singulis bonis dicti Engberti ab eo ad presens habitis ac posterum ab eo habendis et acquirendis. Item ex domo, area et orto ac hereditatibus sibi adiacentibus dicti Johannis Vrients, undecim lopinos terre vel circiter continentibus, sitis in dicta parrochia de Oisterwijc ad locum dictum Hoculem, inter hereditatem Gerardi dicti de Dun ex uno et inter hereditatem Willelmi Wijten ex alio, tendentibus a communi platea ad communes agros ibidem, item ex domo, area et orto ac hereditatibus sibi coadiacentibus, quatuor lopinos terre vel circiter continentibus dicti Adriani,

sitis ibidem ad dictum locum Hoculem vocatum inter hereditatem Gerardi dicti de Dun ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Thome Priems ex alio, tendentibus a communi platea ad hereditatem Willelmi Hermans, item ex domo, area et orto ac hereditatibus sibi adjacentibus maldrata terre vel circiter continentibus dicti Johannis filii quondam Wijtmanni die Groot, sitis in dicta parrochia ad locum dictum Enscht inter hereditatem Mercelii dicti die Groot ex uno et inter quemdam communem aquaductum ibidem ex alio et fine uno, item de et ex omnibus et singulis bonis dicti Jacobi ab eodem ad presens habitis ac ab eodem habendis et acquirendis. Item ex domo, area et orto ac hereditatibus sibi adjacentibus septem lopinos terre vel circiter continentibus dicti Huberti, sitis in parrochia de Enscht in tribunale de Oisterwijk inter hereditatem Gerardi Kuijst ex uno et inter hereditatem Wolteri de Gulpen ex alio, tendentibus ab hereditate Wijtmanni die Groot ad communem plateam. Item ex omnibus et singulis bonis, mobilibus et immobilibus, dicti Johannis filii quondam Egidii Beijkens, habitis et habendis, item ad huc ex omnibus et singulis bonis mobilibus et immobilibus, hereditariis et paratis, dicti Johannis filii quondam Gerardi sBruijnen, habitis et habendis, ab eodem, promittentes indivisi super omnia et habenda warandiam et satisfacere. Testes Back et Boert. Datum VIII augusti.

1267/419-6/08-08-1499. Solvit.

Et poterunt redimere perpetuis temporibus, simul et semel, quemlibet videlicet huiusmodi florenum cum sedecim consimilibus florenis renis et cum censu anni redemptionis et arrestadiis prout dictus Henricus de Berck nomine dicte domicelle Elisabeth sue neptis hoc palam recognovit et super omnia et habenda dictis venditoribus repromisit hoc tamen salvo quod idem venditores huiusmodi redemptionem per spacium unius anni prefate Elisabeth legitime preintimabunt aut eorum alter preintimabit. Testes, datum supra.

**'s-Hertogenbosch, R.1268 29 / 94**

**oktober 1499 - september 1500**

001-079 H. Pelgrom

080-185 N. Kuyst

186-335 P. van Os sr.

336-350 R. Kaessen

**778. 01-02-1500 1268 / 28-1 en 2**

28-1.

Henricus Goeswini van den Doeren verkocht aan Lambertus Goeswini van den Brande een huis, erf en tuin te Oisterwijk, tussen Willelmus Nellen en tussen Margareta weduwe van Adrianus Beken en haar kinderen, welke goederen gezegde heer Goeswinus van den Doeren voor Heijlwigis zijn dochter gekocht had van Petrus Petri van den Hout.

28-2.

En hij kan weder verkopen met 20 rijnsgulden.